
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa koronavirüste yeni türün paniğini yaşıyor.

İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock'un ülkede görülen

koronavirüs mutasyonunun kontrolden çıktığını açıklamasının

ardından kıta genelinde yeni önlemleri gündeme getirdi. Avrupa

Birliği (AB), nasıl hareket edeceklerini belirlemek üzere pazartesi

saat 11.00'de kriz toplantısı yapılacağını bildirdi.

Yüzde 70 daha bulaşıcı olan türün sadece Londra ve civarında

değil ülkenin tamanında görüldüğü belirlendi.Daha ölümcül

olduğuna veya aşıları etkisiz kılacağına dair dair henüz bir veri

bulunmasa da ülkeler, art arda önlem alarak İngiltere'yle sınırları

kapatmaya başladı.

Aralarında Türkiye'nin de olduğu birçok ülke uçuşları kapatma

kararı aldı.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 5 Kasım-2 Aralık tarihine

kadar devam eden karantina ve sonrasında alınan sıkı önlemlere

rağmen vaka sayılarının düşmemesinin yüzde 70 daha bulaşıcı

olan bir türden kaynaklandığını açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2230 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock yeni bir koronavirüs

mutasyonunun kontrolden çıktığını ve İngiltere’nin bazı

bölgelerinin aşı yaygınlaşana kadar kısıtlamalar altında

kalacağını söyledi.

Pazar günü Londra’da ve İngiltere’nin güneydoğusunda

uygulanmaya başlanan kısıtlamalarla birlikte 16 milyon İngiltere

vatandaşının sokağa çıkması kısıtlanmış oldu. İngiliz hükümeti

ise Noel ile birlikte kuralları yumuşatma planından vazgeçti.

Dördüncü seviye olarak adlandırılan yeni kısıtlamalarla birlikte

ev ziyaretleri ve şehir dışına çıkışlar yasaklanıyor.

Hancock, Sky News’a yaptığı açıklamada vaka sayısındaki hızlı

artışa dikkat çekerken “Çok uzun bir yolumuz var. Aşı

yaygınlaşana kadar salgını kontrol altında tutmak çok zor

olacak. Yeni, dördüncü seviye kısıtlama bölgesinde olanların

virüs kapmış gibi davranmaları gerekiyor” değerlendirmesini

yaptı.

Johnson hükümetinin önceki planı Noel tatilindeki beş gün için

kısıtlamaları yumuşatmak yönündeydi. Ancak haftasonu

kabineyi acil olarak toplayan Johnson daha sert kısıtlamalardan

yana tercihini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3514 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, daha fazla mali desteğin

ekonominin, koronavirüs vakalarındaki artış nedeniyle zorlu

geçmesi beklenen önünüzdeki bir kaç ayı atlatmasına yardım

edeceğini söyledi. "Yönlendirmelerimiz ve çok güçlü hızla devam

ettirdiğimiz varlık alımlarımızın ekonomi için oldukça bol destek

sağladığını düşünüyoruz" diye konuşan Clarida, "Cari politikalarin

bizim olmalarını istediğimiz yerde olduklarını düşünüyorum" dedi.

Koronavirüs vaka sayısında ve hastaneye yatma oranlarında

artışın ekonomiyi etkilemekte olduğunu ifade eden Clarida,

bununla birlikte ikinci aşıya da onay verilmesin bireyleri 2021'e

gir8erken ekonomi için oldukça iyimser hale getirdiğini de

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,555 ve 103,825

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın geçtiğimiz haftayı yaklaşık olarak yüzde 3 oranında değer

kazanımı ile kapattı. Böylelikle altında üç haftadır üst üste

haftalık kazançlar yaşanmış oldu. Geçtiğimiz hafta FED Başkanı

Powell; Fed’in ekonomiyi desteklemeye devam edeceğini

belirtmişti. ABD’de mali teşvik konusunda ki beklentiler artmıştı.

Bu beklentilere karşılık haber akışı ise yeni hafta ile geldi. ABD

Senatosu Çoğunluk Lideri McConnell; Kovid19 salgınının

ekonomik etkilerine yönelik 900 milyar dolarlık destek paketinde

anlaşmaya varıldığını açıkladı. Bu haber akışı ise yeni haftanın

ilk işlem gününde altın fiyatlarını destekledi. Diğer yandan

İngiltere’de Kovid19 virüsünün mutasyona uğradığı vakaların

tespit edilmesi ve bulaşıcılığın mutasyon ile daha da arttığını

açıklanması bir miktar endişe yarattı. Bu haber akışları ile çoğu

ülke İngiltere’den gelen uçuşları askıya aldı. Geçtiğimiz haftayı

1880 seviyelerinde kapatan fiyatlar yeni hafta da bir miktar yukarı

yönlü açılış gerçekleşti ve açılış ile birlikte kademeli yukarı yönlü

hareketlenmeler yaşandı. Bu hareketlenmeler ile 1900’lü

seviyelerin yakınlarında fiyatlanan altın Aralık ayının en iyi

seviyelerinde fiyatlamalar yaşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1901 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1909 ve 1917 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1853 ve 1838 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

İngiltere’de yeni bir Covid-19 virüs türünün keşfedilmesi ile

Pazartesi günü petrol fiyatları Asya’da düşüş yaşadı. Bu durum,

yakıt talebindeki ve daha katı kısıtlamalar uygulandıkça genel

küresel ekonomideki kırılgan toparlanmayı engelleyebilir.

Brent %3,20 düşüşle 50,59 dolar olurken WTI %3,09 kayıpla

47,72 dolara düştü. WTI 20 Aralık’ta 21 Şubat sözleşmesine

geçiyor.

Fujitomi Co. baş analisti Kazuhiko Saito, Reuters’e yaptığı

açıklamada, “İngiltere’de koronavirüsün yeni bir türü ve

Avrupa’da daha da sıkılaşan seyahat kısıtlamaları,

yatırımcıların uzun pozisyonlarını çözmelerine yol açarak daha

yavaş ekonomik toparlanma korkularını artırdı… petrol piyasası

geçen aydan beri bir boğa trendi izliyor ve artan aşı dağıtımının

küresel büyümeyi canlandıracağına dair iyimserlik ortamında

negatif etkenleri görmezden geliyor ancak yatırımcıların 2021

yılına yönelik toz pembe beklentileri, aniden söndü” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 47,80 seviyesinde fiyatlanan petrolde

48,97 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Bazı ülkelerde görülen koronavirüs mutasyonuyla ilgili Avrupa

Birliği ülkeleri acil toplantı yapma kararı aldı. İngiltere Sağlık

Bakanı Matt Hancock, yeni türün kontrolden çıktığı uyarısını

yapmıştı. İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock'un ülkede görülen

koronavirüs mutasyonunun kontrolden çıktığını açıklamasının

ardından kıta genelinde yeni önlemleri gündeme getirdi. Avrupa

Birliği (AB), nasıl hareket edeceklerini belirlemek üzere pazartesi

saat 11.00'de kriz toplantısı yapılacağını bildirdi.

Yüzde 70 daha bulaşıcı olan türün sadece Londra ve civarında

değil ülkenin tamanında görüldüğü belirlendi.Daha ölümcül

olduğuna veya aşıları etkisiz kılacağına dair dair henüz bir veri

bulunmasa da ülkeler, art arda önlem alarak İngiltere'yle sınırları

kapatmaya başladı.

Aralarında Türkiye'nin de olduğu birçok ülke uçuşları kapatma

kararı aldı.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 5 Kasım-2 Aralık tarihine

kadar devam eden karantina ve sonrasında alınan sıkı önlemlere

rağmen vaka sayılarının düşmemesinin yüzde 70 daha bulaşıcı

olan bir türden kaynaklandığını açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13369 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

2019 yılının son ayları kripto para piyasası için adeta bir dip

nokta gibiydi. Piyasanın en güçlü kripto para birimi Bitcoin bu

dönemde 7 bin dolar seviyelerine görerek, yatırımcılarını bir hayli

hayal kırıklığına uğratmıştı. 2020’nin ilk ayları kripto para

piyasası için toparlanma dönemi gibi geçmiş ancak bu kez de

pandemi durumu altüst etmişti. Özellikle de pandeminin birçok

ülkede görüldüğü 2020’nin Mart ayında Bitcoin ve diğer kripto

paralar için düşüş yaşanmıştı.

Ardından yaşanan yukarı yönde ivmelenme, bu kez kripto para

piyasası için uzun sürdü diyebiliriz. Hatta Aralık ayında Bitcoin 23

bin dolar barajını geçerek tarihi bir rekora ulaştı. Bunda

pandemiyle para birimlerinde yaşanan değersizleşme ve

vatandaşların güvence için farklı yatırım araçlarına yönelmesinin

de payı oldu. Hatta bir dönem Bitcoin’i dolandırıcılık aracı olarak

gören Amerikan yatırım bankası JPMorgan da altın ve dolar gibi

yatırım araçlarının, kripto para sektörü karşısında güç

kaybettiğini duyurdu. JPMorgan, kurumsal yatırımcıların da

Bitcoin’i benimsemeye başlamasıyla bu alandaki yatırımların

artış göstermeye başladığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 23391 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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